FiN 1la Giornata Attivita Esordienti Belluno Treviso 1

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VENDRAME CHRISTIAN
CAMPELLO GABRIELE
BERNARDI MATTIA
CARRARO GIANMARCO

PALUMBO TOMMASO
CHINELLATO NICOLA
FAVARO DANIEL

ERRANI FRANCESCO

SACCUCCI RICCARDO
OLIVA LORENZO
TONON MATTIA
SALVALAIO NICOLO'

LULA RICCARDO
LORENZETTO SEBASTIANO
PUNZI PAOLO

BELLIO ALESSANDRO

GUATELLI EDOARDO
ROMANESCU ALESSANDRO
BRUNIERA EDOARDO
PEZZATO SIMONE

ZANARDO STEFANO
GOCIU DAMIANO
GIORDANO GIOVANNI
NICOLI TOMMASO

VANZO ANDREA
MEMOLI GIOVANNI
MAZZARIOL ANDREA
KAJA GABRIEL
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Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglion. 1
12/11/2023

Cat.: Esordienti A M

Tempo

(00:32.0)

02:02.1

(00:30.7)

02:06.3

(00:31.5)

02:09.5

(00:28.7)

02:11.7

(00:30.5)

02:16.0

(00:32.3)

02:24.1

(00:38.2)

02:26.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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